spectat,  ut  de  premissis  quietantias  et  alias  scripturas  necessarias  et  opor- 
tunas  eisdem  Jacobo  et  nepotibus  in  autentica  forma  conficiant  et  tradant 

pro  eorum  securitate  et  cautela.  In  contrarium  facientibus  non  obstantibus 

quibuscunque.  Volumusque,  quod  presentes  in  camera  apostolica  registren- 
tur  et  per  dictam  caraeram  serventur.  Datum  Rome  in  palatio  apostolico 

die  5,  januarii  1519."  pontiticatus  nostri  anno  septimo, 
Ita  fatemur  et  quietamus. 

Coli.  L.  Amerin. 
Am  Rande:  pro  Jacobo  Fucher. 

122.     Motu   proprio   Leos  X.    Quittung   über  den  päpstlichen  Anteil 
am  Ablaftse  von  Annaberg,  ausbezahlt  durch  die  Fugger. 

liom  1520  Januar  5. 

Arch.   Vatic.  Divers.  Camer.  68.  fol.  158. 

Leo  papa  X». 

Motu  jjroprio  etc.    Cum  dilecti  lilii  Jacobus  Fucher  et  nepotes  mer- 
catores  Augustenses  exegerint  in  diversis  partitis  pro  indulgentia  per  nos 

;i  nie!     Vorher  ftchon  Saditii  con  J'j;^0. 
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concessa  in  oppido  Montis  Sancte  Anne  in  ducatu  Saxonie  Misnensis 

diocesis  videlioet  in  una  partita  de  anno  1519«  in  medio  quadragessime 
riorenos  Kenonset;  trecentos  et  decera  et  grosses  tredecim  ad  rationem 

vigintiunum  (sie!)  grossum  pro  quoHbet  floreno,  et  in  alia  partita  de  eodem 

anno  per  tres  dies  ante  festum  sancte  Anne  et  tres  dies  sequentes  dictum 
festum  florenos  similes  centum  et  tredecim  et  grossos  otto,  qui  constituunt 

in  totiun  florenos  similes  quadringentos  et  viginti  quatuor,  de  quibus  ob- 
veniunt  nobis  ratione  tertie  partis  floreni  similes  centum  quadraginta  et 

unus,  solidi  sex,  denar.  quatuor,  de  quibus  detrahi  debent  floreni  similes 

Septem  pro  servitoribus  et  provisionibus  dictorum  mercatorum.  Remanent 

ita([ue  floreni  Renenses  centum  triginta  quatuor,  solidi  sex  et  denar.  qua- 
tuor, qui  constituunt  ad  rationem  142  florenorum  similium  pro  quolibet 

centinario  ducatorum  auri  de  camera  ducatos  auri  de  camera  nonaginta 

duos,  sol.  Septem,  denar.  tres.  Quam  summam  ducatorum  auri  de  camera 

predictam  nobis  in  prompta  et  numerata  pecunia  per  manus  dilecti  filii 

Bernardi  de  Binis  persolverunt  et  nos  tenore  presentium  recepisse  fatemur. 

Iccirco  prefatos  Jacobum  et  nepotes  eorumque  ministros  ac  eorumdem 

heredes  et  successores  tenore  presentium  quietamus  et  liberamus  eosque 

et  eorum  quemlibet  a  quacunque  obligatione  per  eos  sub  quacunque  ver- 
borum  expressione  etiam  in  ampliori  forma  camere  apostolice  tam  hie  in 

Urbe  et  in  eadem  camera  quam  alibi  quomodolibet  prestita  absolvimus 

et  absolutos  fore  decernimus  et  declaramus,  mandantes  motu  simili  vene- 

rabili  fratri  nostro  Raphaeli  episcopo  Ostiensi  camerario  et  dilectis  filiis 

thesaurario  presidentibus  et  clericis  camere  antedicte  et  aliis  ad  quos 

spectat,  ut  de  premissis  quietantias  et  alias  scripturas  necessarias  et  opor- 
tunas  eisdem  Jacobe  et  nepotibus  in  autentica  forma  conflciant  et  tradant 

pro  eorum  securitate  et  cautela,  in  contrarium  facientibus  non  obstantibus 

quibuscunque.  Volumusque,  quod  presentes  in  camera  apostolica  regi- 
strentur  et  per  dictam  cameram  serventur.  Datum  Rome  in  palatio 

apostolico  die  5.  januarii  1510.''  pontificatus  nostri  anno  septimo. 
Ita  fatemur  et  (juietamus. 

Coli.  L.  Amerin. 

Am  Rande:  pro  Jacobe  Fucher. 

123.     Motu  proprio  Leos  X.     Quittung   über   den  päpstlichen  Anteil 

am    Wiener  Ablaß.  Born  1520  Dezember  20. 

Ar  eil.   Vatic.  Divers.  Camer.  68.  fol.  213  '. 

Leo  etc. 

Motu  proprio  etc.    Cum  dilecti  filii  Jacobus  Fucher  et  nepotes  mer- 
catores   Augustenses    receperint   in    diversis   partitis    pro    indulgentia   per 

a  sie! 
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nos  concessa  in  Alemania,  Aiistria  scilicet  et  Vienna,  videlicet  de  anno  1518. 

die  23.  decembris  florenos  quadraginta  sex  soHdos  3.  et  de  anno  1519. 

die  14.  luaii  florenos  ducentos  tredecim  solidos  (I.  denar.  quindecim  et 

de  anno  1520.  die  7.  januarii  florenos  quadraginta  (|uatuor  solidos  4  omnes 

Renenses,  que  tres  partite  constituunt  florenos  siniiles  treccntos  et  (|uatuor 

solid.  5.  den.  (|uindecini,  que  pecunie  nobis  obveniunt  ratione  dicte  in- 

dulgentie  pro  inedietate,  (|ue  faeit  florenos  similes  centura  quinquaginta 

duos  solid.  2.  denar.  22 ,  de  quibus  detrahuntur  floreni  similes  novem 

et  solidi  2.  tarn  pro  lagio  monetarum  quam  pro  salario  servitorum  et 

provisione  dictorum  mercatorum.  Remanent  igitur  floreni  similes  centum 

et  quadraginta  tres,  solid.  — ,  denar.  22.,  qui  ad  rationem  142  florenorum 
Renensium  pro  quolibet  centinario  ducatorum  auri  de  camera  faciunt  et 

constituunt  ducatos  auri  similes  100.  et  solid.  14.,  quos  nobis  in  prompta 

et  numerata  pecunia  persolverunt  nosque  per  presentes  reeepisse  fatemur. 

Iccirco  prefatos  Jacobum  et  nepotes  eorumque  ministros  ac  eorumdem 

heredes  et  successores  tenore  presentium  quietamus  et  liberamus  eusque 

et  eorum  quemlibet  a  quacunque  obligatione  sub  quacunque  verborum 

expressione  etiam  in  ampliori  forma  caraere  apostolice  tam  hie  in  Urbe 

et  in  eadem  camera  quam  alibi  quomodolibet  prestita  absolvitnus  et  ab- 
solutes fore  decernimus  et  declaramus;  mandantes  motu  simili  venerabili 

fratri  nustro  R[aphaöli]  episcopo  Ostiensi  camerario  et  dilectis  flliis  tlie- 
saurario  et  presidentibus  et  clericis  camere  antedicte  et  aliis  ad  quos 

spectat,  ut  de  premissis  quietantias  et  alias  scripturas  necessarias  et  opor- 
tunas  eisdem  Jacobo  et  nepotibus  in  autentica  forma  conficiant  et  tradant 

pro  eorum  securitate  et  cautela.  In  contrarium  facientibus  non  obstanti- 

bus  quibuscunque.  Volumusque,  quod  presentes  in  camera  apostolica  regi- 

strentur  et  per  dictam  cameram  serventur.  Datum  Rome  in  palatio  apo- 
stolico  die  20.  decembris  1520.  pontiflcatus  nostri  anno  ottavo. 

Ita  fatemur  et  quietamus. 

Am  Tiande:  pro  domino  Jacobo  Fucher  et  nepotibus. 

124.     Motu  proxirio    Leon  X.     Quittung   über   den  j^üy^itlichen    Anteil 

<(m  Ahlaß  von  Amiaherr],  (iu9.1)eznhU  durch  die  Fugger. 

Rom  1520  Dezember  20. 

AnJi.   Vatic.  Divers.   Camer.  68.  j'ul.  213. 

Leo  etc. 

Motu  proprio  etc.    Cum  dilecti  filii  Jacobus  Fucher  et  nepotes  mer- 
catores    Augustenses    exegerint    in    una    j)artita    ])ro    indulgentia    per   nos 

concessa    in    oppido    Montis    Sancte    Anne    in    ducatu   Saxonie   JMisnensis 

diocesis  videlicet  de  anno  1520.  in  medio  quadragesime  florenos  Renenses 
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eentum  quin(|uaginta  (luinque  et  grossos  decem  ad  rationem  21  gross. 

pro  quolibet  Horeno,  de  quibus  obvenirent  nobis  ratione  tertie  partis  flo- 
reni  similes  (|uinquaginta  uniis  et  grossi  decem  et  otto,  qui  constituunt 
ad  rationem  eentum  (luadraginta  duorum  florenorum  similium  pro  quo. 
libet  centinario  ducatorum  aurl  de  eamera  triginta  sex  et  sol.  otto,  quam 
summam  nobis  in  prompta  et  numerata  pecunia  persolverunt  et  quam 
nos  tenore  presentium  recepisse  fatemur.  Idcirco  prefatos  Jacobum  et 
nepotes  eorumque  ministros  ac  eorumdem  heredes  et  successores  tenore 

presentium  quietamus  et  liberamus  eosque  et  eorum  quemlibet  a  qua- 
cun(|ue  obligatione  per  eos  sub  quacuncjue  verborum  expressione  etiam 
in  ampliori  forma  camere  apostolice  tam  hie  in  Urbe  et  in  eadem  eamera 
quam  alibi  quomodolibet  prestita  absolvimus  et  absolutos  fore  decernimus 
et  declaramus,  mandantes  motu  simili  venerabili  fratri  nostro  Raphaeli 
episcopo  Ostiensi  caraerario  et  dilectis  filiis  thesaurario  presidentibus  et 

clericis  camere  antedicte  et  aliis  ad  quos  spectat,  ut  de  premissis  quie- 
tantias  et  alias  scripturas  necessarias  et  oportunas  eisdem  Jacobo  et  nepo- 
tibus  in  autentica  forma  conliciant  et  tradant  pro  eorum  securitate  et 

cautela,  in  contrarium  etc.  Volumusque,  quod  presentes  in  eamera  apo- 
stolica  registrentur  et  per  dictam  camerara  serventur.  Datum  Rome  in 

palatio  apostoh'co  die  2U.  decembris  1520.  pontificatus  nostri  8. 
Ita  fatemur  et  quietamus  J. 
Am  Rande:  pro  domino  Jacobo  Fucher  et  nepotibus, 

125.  Motu  proprio  Leos  X. ,  betr.  bei  den  Fuggern  niedergelegte 

Gelder  eines  griechischen  Mönches.  Um  1520. 

Arcli.  Vatic.  Leider  hohe  ich  mir  den  Ort^  tvo  ich  das  Stück  im  Ori- 

ginal gefunden  habe,  nicht  gemerkt.  Das  fast  verloschene  Bruchstück  einer  Ab- 
schrift findet  sich  Arm.  XXXIX.  vol.  36  fol.  149  nr.  167. 

Motu  proprio  etc.  Cum  sicut  accepimus  dilecti  filii  Jacob us  Fucher 

et  nepotes  mercatores  Romanam  curiam  sequentes  habeant  penes  se  tre- 
centos  ducatos  auri  vel  circa  spectantes  (|uondam  certo  monacho  Greco 

ordinis  sancti  Basih'i,  et  per  quendam  Federicum  Prester  civem  Argen- 
tinensem  eisdem  mercatoribus  transmissos,  et  per  obitum  ipsius  monachi, 
qui  ut  etiam  accepimus  extra  Romanam  curiam  defunctus  existit,  ad  nos 
et  fiscum  nostrum  de  iure  delati  ̂ nt,  dilecto  filio  magistro  Guidoni  de 
Medicis,  notario  et  camerario  nostro  secreto,  dictos  trecentos  ducatos  de 
nostra  mera  liberalitate  et  ex  certa  scientia  donamus  et  conferimus; 

dantes  eidem  plenam  facultatem  et  potestatem  anthoritate  nostra  dictam 

pecuniam  exigendi,  levandi,  percipiendi,  emonendi,  recipiendi  et  de  re- 
ceptis  quitandi,  suisque  usibus  applicandi.  Et  ut  hec  donatio  celeriorem 
consequatur    effectum,    dictis  mercatoribus  ac  creditoribus  dicti  quondam 
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monachi,  sab  excommunicationis  late  sententiae  pena  precipimus  et  man-